Выборы депутатов Законодательного Собрания
Краснодарского края пятого созыва

14 октября 2012 года

Окружная избирательная комиссия

Станичного одномандатного избирательного округа № 17

Первомайская ул., д.17, ст. Тбилисская, Краснодарский край, 352360

Тел./факс (86158) 2-40-48

РЕШЕНИЕ

«01» сентября 2012  года

№ 6/11
О регистрации Кухарева Андрея Александровича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Станичному одномандатному избирательному округу №17
Проверив соответствие порядка выдвижения Кухарева Андрея Александровича кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Станичному одномандатному избирательному округу №17 требованиям Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии со статьей 29 Закона Краснодарского края «О выборах депутатов Законодательного Собрания Краснодарского края» окружная избирательная комиссия Станичного одномандатного избирательного округа №17 РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать  Кухарева Андрея Александровича 1974 года рождения, работающего заместителем генерального директора Акционерной фирмы «Кубаньпассажиравтосервис» Открытое акционерное общество, проживающего в г. Лабинске, Лабинского района, Краснодарского края, выдвинутого избирательным объединением Региональное объединение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Краснодарском крае кандидатом в депутаты Законодательного Собрания Краснодарского края пятого созыва по Станичному одномандатному избирательному округу №17    01 сентября 2012 в  09 часов 00 минут.
2. Выдать Кухареву Андрею Александровичу удостоверение установленной формы.

3. Разместить настоящее решение на сайте окружной избирательной комиссии Станичного одномандатного избирательного округа №17.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 решения на секретаря окружной избирательной комиссии Станичного одномандатного избирательного округа №17 Якушенко Н. Н.

Председатель окружной

избирательной комиссии

           Л.В. Еремина

Секретарь окружной

избирательной комиссии

Н.Н. Якушенко